SECRETARIA GENERAL PARA LA

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, INNOVACION v CALIDAD DEL
JUSTICIA'Y RELACIONES
CON LAS CORTES

SUBDIRECCION GENERAL PARA LA
INNOVACION Y CALIDAD DE LA
OFICINA JUDICIAL Y FISCAL

LISTADO DE COMISIONES DE SERVICIO CONCEDIDAS
ANUNCIADAS LOS DIAS 23 Y 27 DE FEBRERO DE 2024

ANDALUCIA
' SEVILLA, Juzgados de 12 Instancia n°29 (REFUERZO) ' LOURDES ACOSTA ALCANTARA ' 11/04/2024
EL PUERTO DE SANTA MARIA (C&diz), Juzgado de MARINA DE RUEDA PEREZ 06/05/2024
Vigilancia Penitenciaria n°10
CANARIAS
| ARRECIFE (Las Palmas), Juzgado de 12 Instancia n°4 | DESIERTA I
CANTABRIA
| SANTANDER, Juzgado de 12 Instancia n°6 ' ANA SALA ICARDO | 15/04/2024 I

CASTILLA-LA MANCHA
' CIUDAD REAL, JEF. SEC. EJECUCION PENAL (2070) | MARIA JESUS MARIN CARBALLO 115/04/2024 I




BURGOS, UPAD PENAL GU (2440)
SEGOVIA, UPAD ORG. COLEG. AP (2415)
SEGOVIA, UPAD 12 INST.E.INSTR GU2 (2420)

BARCELONA, Juzgado de Instruccion n°1
BARCELONA, Juzgado de 12 Instancia n°25
LLEIDA, Juzgado de Instruccién n°4

MADRID, Juzgado de lo Social n°5

MADRID, Juzgado de 12 Instancia n°101 (REFUERZO)
MADRID, Juzgado de 12 Instancia n°104 (REFUERZO)

MAJADAHONDA, Juzgado de 12 Instancia e Instruccién

n°4

TORREJON DE ARDOZ, Juzgado de 12 Instancia n°5
MADRID, REGISTRO CIVIL UNICO O EXCLUSIVO

(REFUERZO)

MURCIA, UPAD ORG. COLEG. TSJ (2410)

CASTILLA Y LEON

RAQUEL SEDANO BAYONA
M2 BEGONA GONZALEZ ROZAS
KINGA TAMARA VEGA WOJTYSZEK

CATALUNA

JOSE MARIA VALLS SORIANO
ALBERT PLAZA JUST
MARIA SAMITIER ABADIAS

MADRID

MARIA DEL CARMEN MARTIN GARCIA
ADRIAN JESUS GOMEZ LINACERO

FEDERICO ISMAEL FERNANDEZ DE BUJAN
ARRANZ

ANA TORRES ESCO

CRISTINA CAMPMANY MARQUEZ DE PRADO
MONICA AGUADO GIL

MURCIA
MARIA DEL CARMEN ORTIZ GARRIDO

15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024

15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024

15/04/2024
15/04/2024
15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024
25/05/2024

15/04/2024



PAIS VASCO
VITORIA-GASTEIZ, UPAD CIVIL (2445) ANA BLANCA RIBOT COSTILLA 20/03/2024

COMUNIDAD VALENCIANA

VALENCIA, Juzgado de lo Penal n°5 SONIA MOYA NOVES 15/04/2024
VALENCIA, Juzgado de lo Penal n°13 y 5 (REFUERZO) |ESTHER MOLINA CASTANER 15/04/2024

NOTA: Para las comisiones de servicio no existe plazo posesorio, por lo que siempre se debera permanecer en el puesto de
trabajo de origen hasta el dia habil anterior al de la posesién en el puesto concedido.

En caso de que no se pueda efectuar la toma de posesion en la fecha sefialada, se debera comunicar a la Secretaria de

Coordinacion Provincial correspondiente a la plaza concedida, para su conformidad.
Madrid a 5 de abril de 2024



